zdolnego do pracy". 

I dalej: 
„Ponieważ Obywatel był pouczony o okollcznogclach powodujących u­

stanie lub zawteszenie prawa do •wladczeA, a mimo zajścia tych okolicz­
ności pobierał przesyłane świadczenia ( .•. ) jest zobowiązany do zwrotu 
kwoty zł 68.150,- sześćdziesiąt osiem tysięcy sto pięćdziesiąt, za okres od 
1.5.88 do 30.9.1988". ,,Powyższą kwotę nalety zwrócić w terminie 1 m-ca". 

W odpowiedzi skierowanej do dyrektora ZUS w Łodzi, Sławo-
mir G. napisał: · 

„Uwatam, :l:e pieniążki te należy spisać na konto nadzwyczajnych strat 
I zysków lub wyeg:iekwować Je od osób odpowiedzialnych za bałagan,